Unterkiinfte in der Stadt Schweinfurt

Tourist-Information Schweinfurt 360°, Telefon: 09721 513600, www.schweinfurt360.de, E-Mail: tourismus@schweinfurt360.de

FEQESE;?:\TVQGQ Name Stralle PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet
0,1 km Altstadthotel "Ebracher Hof" Rittergasse 2 97421|Schweinfurt 09721/7300501 www.ebracher-hof-sw.de
0,5 km Hotel Stadtvilla Central ZehntstralRe 20 97421|Schweinfurt 09721 / 541808500 |info@s-central.de www.s-hotels.de/stadtvilla-central
0,2 km Hotel Panorama Am oberen Marienbach 1 97421|Schweinfurt 09721 /77070 info@panoramahotel-schweinfurt.de www.panoramahotel-schweinfurt.de
0,2 km Ferienwohnung Altstadtflair Fischerrain 23 97421|Schweinfurt 0172/6685743 ulrikekraus40@gmail.com
0,3 km Jugendherberge Am unteren Marienbach 3 97421 |Schweinfurt 09721/ 67529515 |schweinfurt@jugendherberge.de http://jugendherberge-schweinfurt.de/
1,0 km Boardinghouse Stadtvilla BUDGET LuitpoldstraiRe 45 97421|Schweinfurt 09721 /541808400 |info@s-budget.de www.s-hotels.de/stadtvilla-budget
0,2 km Hotel Ross Hohe Briickengasse 4 97421|Schweinfurt 09721 / 20010 info@hotel-ross.de www.hotel-ross.de
0,6 km Mercure Maininsel Auf der Maininsel 10-12 97424|Schweinfurt 09721/73060 ha8m4@accor.com Www.mercure.com
0,4 km B&B Hotel Schweinfurt Hadergasse 35 97421 |Schweinfurt 09721 94540 schweinfurt@hotelbb.com www.hotelbb.de/de/schweinfurt/
3,0 km Ferienwohnung Arenz Hauptstralle 24 97424|Schweinfurt 09721/78154 info@versicherungsbuero-arenz.de
097217941105
0,8 km Ferienwohnung Feigl BauschstraRe 18 97421|Schweinfurt 09721 /803018 info@ferienwohnung-feigl.com www.ferienwohnung-feigl.com
3,0 km Ferienwohnung Boszik FrankenwaldstralRe 8 97422]|Schweinfurt 09721 83787 SB.FeWo@web.de
0,6 km Wozengi Friedenstrae 19 97421|Schweinfurt 09721/21492 wozengi@t-online.de
0,6 km Aparthotel Stadtvilla PREMIUM CramerstralRe 7 97421|Schweinfurt 09721/ 541808300 |info@s-premium.de www.s-hotels.de/stadtvilla-premium
1,5 km Kolping-Hotel Moritz-Fischer-Str. 3 97421|Schweinfurt 09721/ 78830 info@kolpinghotel-schweinfurt.de www.kolpinghotel-schweinfurt.de
0,5 km Alte Reichsbank NeutorstraRe 4 1/2 97421|Schweinfurt 09721 /541670 info@altereichsbank.de www.altereichsbank.de
3,0 km Ferienwohnung Liicke ZeppelinstralRe 2 97421 |Schweinfurt 09721/ 26168 info@amgl.de
3,0 km CiTTy Hotel Schweinfurt Friedrich-Réatzer-Stralle 11 97424|Schweinfurt 09721 77 90 info@cittyhotel-schweinfurt.de https://www.cittyhotel-schweinfurt.de/
3,0 km DJK Schweinfurt Josef-Reul3-Strae 7 97424|Schweinfurt 09721 / 81357 info@djk-schweinfurt.de http://www.djk-schweinfurt.de/
Unterkiinfte im Landkreis Schweinfurt
Tourist-Information Schweinfurt 360°, Telefon: 09721 513600, www.schweinfurt360.de, E-Mail: tourismus@schweinfurt360.de
Entfernung .
Riickert-Weg Name Stralle PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet
ca. 1 km Gasthaus Pension "Zum Schwarzen Adler" Mainleite 6 97453|Schonungen-Mainberg 09721 59230|zum-schwarzen-adler@t-online.de www.zum-schwarzen-adler-mainberg.de
Ferienwohnung Hegmann Steinbergstrale 4 97453 Schonungen-Mainberg |09721/ 58030 ferienwohnungen-hegmann@gmx.de www.ferienwohnungen-hegmann.de
Schonungen-
Ferienwohnung Apfelbaum Liborius-Wagner-Stra3e 3 97453|Mainberg 09721/ 4767076 m.graef-fla@gmx.de https://www.fewo-apfelbaum-mainberg.de/
Ferienwohnung Henneberg HennbergstralRe 21 97453 Schonungen— 09721/ 75175
Mainberg Krause-schonungen@gmx.de
ca. 2 km Mainstern Hotel Goldellern 3 97453|Schonungen 09721 3037898 .
mainsternhotel@web.de
Ferienwohnung Kleine Akademie Sotierstralle 2 97453|Schonungen 09721/ 7383447 friedrich.schumm@schonungen.net
Klipfelsmuhle Schonungen Steinachgrund 1b 97453|Schonungen 09727 / 907806 odelinfo@ferienwohnung-kluepfelsmuehle.de|www.ferienwohnung-kluepfelsmuehle.de
Ferienwohnung am Kaltenhof / Fam. Veeh Kaltenhof 4 97453|Schonungen/ Kaltenhof{09721 / 46480; H: 0146480ms@web.de http://kaltenhof-ferienwohnung.jimdo.com/
Schonungen-
Ferienwohnung Gundermann Ziegelhiitte 1 97453|Marktsteinach 09727/ 448 gundi31@gmx.de
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Entfernung

Riickert-Weq Name StraRe PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet
Stadtlauringen- 097615557 und
Ferienhaus "Alte Schéferei” An der Schéferei 4 97488|Birnfeld 01795065930 |schaefer.post@gmx.de www.schaeferurlaub.wordpress.com
. . . u Schonungen- 09727 908454 und| .
ca. 2 km Ferienwohnung Biegner Reichmannshé&user Str. 19 97453 Lffelsterz 0151 20441906 rainer-sbx@gmx.de
. Schonungen- . . .
ca. 2 km Gasthof Hirschkopf Herrenseestr. 10 97453 _ . 09526 327]gasthofhirschkopf@gmail.com www.gasthof-hirschkopf.de
Reichmannshausen
Uchtelhausen-
Hoppich Hesselbacherstralle 15 97532|Hoppachshof 09722/9450740 oddginfo@ferienwohnung-hoppich.de www.ferienwohnung-hoppich.de
) . ) Uchtelhausen- ) ) . )
ca. 2 km Ferienwohnung Vitus Schmiedegasse 5 97532 Ebertshausen 09724 1247]kontakt@ferienwohnung-vitus.de www.ferienwohnung-vitus.de
ca. 2 km Gasthaus Pension Stoéhr Schweinfurter StraBe 12 97488|Stadtlauringen 09724 2609 . www.ralf-stoehr.de
ralf-stoehr@t-online.de
. . . ) 09724 2654 und
Kkkk
ca. 2 km Ferienwohnung Katharina Siedlungstrae 4 97488|Stadtlauringen 0163 2793300 fuchsmueller@yahoo.de
ca. 3 km Stadtlauringen-
) Armin Mantel-Hepp Hauptstrale 7 97488|Sulzdorf 09724 / 908547]arminkatja@freenet.de
Stadtlauringen/ OT:
Gardenia Ferienwohnungen HaupstraBe 17 97488|Sulzdorf 09724 1565|seemeister2017@gmx.de
Stadtlauringen/ OT:
Ferienwohnung Stiitzlein Sebastian-ZeilRner-Str. 16 97488|Sulzdorf 0160/96335492|ferienwohnungstuetzlein@yahoo.com
Ferienwohnung Bornkessel Wetzhauser StralRe 24 97488 3&:?;:?:[:'519“%_ 09724 364|karin-bornkessel@t-online.de http://fewo-bornkessel.jimdo.com/
ca. 1km Ferienwohnung Bockelt Dirnberg 1 97488|Stadtlauringen-Birnfeld 09724 1669|. ) www.ferienwohnung-bockelt.de
info@ferienwohnung-bockelt.de
Stadtlauringen-
Ferienwohnung Ziegler An der Linde 3 97488|Birnfeld 09724/ 653 info@ziegler-back.de http://fewo.ziegler-back.de
ca 1 km Ferienwohnung Am Schloss Am Plan 2 97488 St;\dtllaur_mgen— 09724 2613 Ihttp://www.b|ergartenbueffel.de/fenenwohnung.htm
Oberlauringen info@biergartenbueffel.de
ca. 1km Ferienwohnung Oestreicher Friedrich-Ruckert-StraRe 3 97488 el auringen 09724 2618|u.e.oestreicher@web.de
Oberlauringen
calkm Rickert Herberge Am Plan 4 97488 Stadtlaurllngen— 09724 1285|info@stadtlauringen.de www.stadtlauringen.de
Oberlauringen
Ferienhaus "Am SchioRpark” Am SchioBpark 74gg|>tadtiauringen- 7241454 http://ferienhaus-schlosspark.jimd
erienhaus "Am Schlof3par m SchloBpark 6 97488 o T e 09 5 bernd-johann@t-online.de ttp://ferienhaus-schlosspark.jimdo.com
K Ids Ferienhof iedrich-Riicki R Stadtlauringen- / Ids-ferienhof.d
calkm Arnolds Ferienho Friedrich-Ruckert-Stral3e 27 97488 Oberlauringen 01525 / 3577828info @arnolds-ferienhof.de www.arnolds-ferienhof.de
ca.1km Villa Svenson Hasenweg 4 97488 StadtIaL{nngen— info@villa-svenson.de www.villa-svenson.de
Ellertshéuser See
Unterkiinfte im Naturpark HaRRberge
HaRberge Tourismus e.V.: 09523 50337-10, www.hassberge-tourismus.de, E-Mail: info@hassberge-tourismus.de
Erjtfernung Name StraRe PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet
Rickert-Weg
) ) ) Uchtelhausen- ) ] i )
ca. 2 km Ferienwohnung Vitus Schmiedegasse 5 97532 09724 1247]kontakt@ferienwohnung-vitus.de www.ferienwohnung-vitus.de

Ebertshausen
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Entfernung

. Name StraRe PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet
Rickert-Weg
ca. 2 km Gasthaus Pension Stoéhr Schweinfurter Stral3e 12 97488|Stadtlauringen 09724 2609|ralfi.st@web.de www.ralf-stoehr.de
ca. 2 km Ferienwohnung Katharina**** Siedlungstrae 4 97488|Stadtlauringen 01712;322675;3283 fuchsmueller@yahoo.de www.fewo-katharina.beepworld.de
ca. 1km Ferienwohnung Oestreicher Friedrich-Ruckert-StraRe 3 97488 Stadtlaur_lngen— 09724 2618|u.e.oestreicher@web.de
Oberlauringen
ca. 3 km Armin Mantel-Hepp Hauptstral3e 7 97488 Stadtlauringen 09724 / 908547|arminkatja@freenet.de
OT Sulzdorf
) « Stadtlauringen- ) ' . "
ca 1km Ferienwohnung Bornkessel Wetzhauser StralRe 24 97488 Wetzhausen 09724 364|karin-bornkessel@t-online.de http://fewo-bornkessel.jimdo.com/
ca. 1km Ferienwohnung Bergh&usle Durnberg 1 97488|Stadtlauringen-Birnfeld 09724 1669|info@ferienwohnung-bockelt.de www.ferienwohnung-bockelt.de
ca. 1km Ferienwohnung Am Schloss Am Plan 2 97488 Stadtlaur_lngen— 09724 2613|info@biergartenbueffel.de http:/fwww. biergartenbueffel.defferienwohnung. htm
Oberlauringen |
. . . Stadtlauringen OT .
ca 1km Begegnungsstatte Schlo Craheim Craheim 1 97488 Wetzhausen 09724/9100-20 anmeldung@craheim.de, info@stadtliauri www.craheim.de
Ferienwohnung am Wanderweg Hutstralle 3 97491 ':;?ehsae%i?u_sen 09523-6459|fewo-friesenhausen@posteo.de www.ferienwohnung-am-wanderweg.de
Ferienhaus Ringstrale Ringstralle 8 97491 A@hausen- 0162-2475838|christianwittmann@email.de www.ferienhaus-ringstrasse.de
Friesenhausen
. . . . 09526-981787 und .
Ferienwohnung Linda Martinsweg 3 97491|Aidhausen 0151-27057288 brgtbeck@googlemail.com
. Aidhausen- 09525-1851 und . "
Ferienwohnung Kletterrose Marktstral3e 6 97491 Friesenhausen 0170-9490105 margit.sauerl@gmx.de kletterrose.jimdo.com
. . . . 09526-724 und .
Ferienwohnung Schwalbennest Am Reichetlein 9 97491|Aidhausen manfred.bockelt@gmx.de www.irman-bockelt.beepworld.de
017690974450
ca3km Ferienhaus Haf3gautor Torstralle 13 97491]Aidhausen-Nassach 0176-34267323)info@hassgautor.de www.hassgautor.de
ca. 1km Kilian“s Hof Serrfelder StralRe 18 97528|Sulzdorf - Serrfeld 09763-9305631|info@kilians-hof.de www.kilians-hof.de
ca. 1km Wellness-FeWo Werner TurmstraRe 41 97528 Slulzdorf ad.L. o7 09526-625|lomi_ilka@web.de
Zimmerau
ca. 3km Gasthaus "Zu den HaRRbergen" HaRbergstr. 8 97461|Hofheim-Eichelsdorf 09523/6542|gasthaus-zu-den-hassbergen@web.de |www.gasthaus-kirchner-fewo.info
ca. 3km Kimmelsbacher Hof Am Dorfplatz 14 97494|Bundorf-Kimmelsbach 0170-8830083|kontakt@kimmelsbacher-hof.de www.kimmelsbacher-hof.de
ca 4 km Landgasthof Burgblick Manauer Str. 4 97461|Hofheim-Manau 09523/450|info@landgasthof-burgblick.de www.landgasthof-burgblick.de
Landhotel Rugheim Schlossweg 1 97461 |Hofheim-Righeim 09523-502930(info@landhotel-ruegheim.de www.landhotel-ruegheim.de
ca 4 km Hotel Frankischer Hof Hauptstrale 4 97461|Hofheim 09523-502797|info@hotel-hofheim.de www.hotel-hofheim.de
ca4km Gaéstehaus Krone Landgerichtstral3e 1 97461|Hofheim 095203;2;—36;22 fridolin-pechmann@t-online.de www.hotel-zur-krone-hofheim-ufr.de
ca 4 km Ferienwohnung JoofRR WiesenstraRe 12 97461|Hofheim 09523-6646|mail@ferienwohnung-jooss.de www.ferienwohnung-joss.de
Demeterhof Dlinninger Im Steig 1 97461 Hofheim- 09523-950619|info@ferien-auf-dem-biohof.de www.ferien-auf-dem-biohof.de
Goflmannsdorf
ca 4 km Ferienwohnung am Mihlweg Mihlweg 9 97461|Hofheim 09523-6750|auc-peter@gmx.de
ca4km Ferienwohnung Klarmann HaRbergring 15 97461|Hofheim 09523-6220]lundl.klarmann@gmx.de
ca 4 km Ferienwohnung Forellenhof Manauer Str. 2 97461|Hofheim 09523-6600|info@ferienwohnung-forellenhof.de www.ferienwohnung-forellenhof.de
Ferienhaus Hessenmiihle Hessemiihle 1 97461 Hofheim - 09523-1352|info@ferienhaus-hessenmuehle.de www.ferienhaus-hessenmuehle.de
Lendershausen
. " . . . 0152-04249146 und| . . . .
Ferienwohnung "Second Heaven Martin-Luther-StraRe 11 97461|Hofheim 0176-55102041. willim.heike@t-online.de
Ferienwohnung Frau Klara Am Hetzter 22 97461 Hofheim- 0160-7409443|julia.thein@fot-fliesen.de www.ferienwohnung-frau-klara.de

Reckertshausen
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Entfernung

Riickert-Weq Name StraRe PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet
ca 4 km Ferienwohnung Bergmann Hauptstraf3e 11 97461 |Hofheim 0151-17739860
Gasthof/Pension Zum Goldenen Adler Lohrer Str. 2 96176|Pfarrweisach 09535/269|info@gasthof-eisfelder.de www.gasthof-eisfelder.de
Ferienwohnung Rabelsdorf Rabelsdorf 32 96176 ;?ger:’lgza;h_ 09535-292|werner-bittel@t-online.de www.ferienwohnung-rabelsdorf.de
ca. 3 km Pension Bauer Zentstr. 13 96106|Ebern 09531/239|info@pension-bauer.de www.pension-bauer.de
Ferienwohnung Schloss Fischbach Alte BundesstraRe 30 96106|Ebern - Fischbach 09535-1310|rotenhan-lichtenstein@t-online.de www.ferienwohnung-rotenhan.de
Ferienhaus Bramberger Mihle Bramberger Mihle 1 96106|Ebern-Bramberg 0173-6417315|fewo@bramberger-muehle.de www.bramberger-muehle.de
Ferienhaus Villa Korn Gleusdorfer StralRe 3 96106|Ebern 09535-395|ferienhaus-villa-korn@t-online.de www.ferienwohnung-korn.de
Ferienwohnung Lindenhof Ruppach-Lindenhof 96106|Ebern-Ruppach 09531-940443|info@ferienwohnung-lindenhof.de www.ferienwohnung-lindenhof.de
Ferienhof Weidner Am Kirchberg 1 96106|Ebern-Bramberg 09534-523|ferienhof.weidner@gmx.de www.ferienhof-weidner.de
Kettlers Ferienwohnungen Dorfplatz 7 96106|Ebern-Jesserndorf 09531-8858|info@ferienwohnung-kettler.de www.ferienwohnungen-kettler.de
Ferienhausla "Zum Kirschbaum" Gleusdorfer StraRe 10 96106|Ebern 0152-56121289|rink.martin@gmx.net
Ferienwohnung Kollmer Steileite 2 96106|Ebern-Reutersbrunn 09531-5231|St-ba-kollmer@t-online.de www.ferienwohnung-kollmer.de
Innenstadt Gasthof Frankenstuben Klein Nirnberg 20 96106|Ebern 09531/8430]info@gasthof-frankenstuben.de www.gasthof-frankenstuben.de
Ferienhof "Die Schenkenau" Schenkenau 96274]Itzgrund 09533-8023|info@die-schenkenau.de www.die-schenkenau.de
Villa Merzbach NeubaustraBe 1 96190|Untermerzbach 0151-64419240|cfrfrknutz@t-online.de www.villa-merzbach.twebsite.info
ca. 1km Fewo Schulze Hauptstr. 10 96190 ugﬁiﬁ?j;ﬁiﬁ?h_ 09533 8167|info@fw-schulze.de www.fw-schulze.de
Unterkiinfte in Stadt und Landkreis Coburg
Coburg Marketing, Telefon: 09561 898000, www.coburgmarketing.de, E-Mail: marketing@coburg.de
ca. 3 km Gasthof Schnitzelstube Hohensteiner Str. 6 96482|Ahorn-Triebsdorf 09561/25555 info@schnitzelstube-coburg.de www.schnitzelstube-coburg.de
ca. 2 km Schlosshotel Hohenstein Hohenstein 1 96482|Ahorn 09565/5429560 info@schlosshotel-hohenstein.de www.schlosshotel-hohenstein.de
ca. 3 km Pension Panorama Hohensteiner Str. 11 96482|Ahorn-Triebsdorf 09565/617330 info@hotelpanorama-coburg.de www.hotelpanorama-coburg.de
Stadtgebiet Ringhotel Stadt Coburg Lossaustr. 12 96450 Coburg 09561/8740 StadtCoburg@ringhotels.de www.Hotel-Stadt-Coburg.de
Stadtgebiet Hotel Villa Victoria Ketschendorfer Str. 2 96450|Coburg 09561/7953790 info@villa-victoria-coburg.de www.villa-victoria-coburg.de
Stadtgebiet Hotel Stadtvilla Seifartshofstr. 10 96450 Coburg 09561/2399370 info@stadtvilla-coburg.de www.stadtvilla-coburg.de
Stadtgebiet Hotel Hahnmiihle 1323 Steinweg 68 96450|Coburg 09561/354905 info@hotel-hahnmuehle1323.com www.hotel-hahnmuehle1323.com
Stadtgebiet Hotel Garni Haus Gemmer Rosenauer Str. 10 96450|Coburg 09561/55510 info@hotel-gemmer.de www.hotel-gemmer.de
Stadtgebiet Hotel Goldene Traube Am Viktoriabrunnen 2 96450|Coburg 09561/8760 coburg@domero.de www.domero.de/hotel-coburg
Stadtgebiet Best Western Blankenburg Hotel Rosenauer Str. 30 96450 Coburg 09561/6440 info@blankenburg.bestwestern.de www.blankenburg.bestwestern.de
Stadtgebiet Hotel Pension Barenturm Untere Anlage 2 96450|Coburg 09561/318401 info@baerenturm-hotelpension.de www.baerenturm-hotelpension.de
Stadtgebiet Hotel Vienna House Easy Coburg Ketschendorfer Str. 86 96450 Coburg 09561/8210 info.easy-coburg@viennahouse.com www.viennahouse.com/de/easy-coburg/
Stadtgebiet Hotel Goldener Anker Rosengasse 14 96450|Coburg 09561/55700 hotelgoldeneranker@t-online.de www.goldener-anker.de
Stadtgebiet Hotel Gasthof Gerberhof Gerbergasse 1 96450|Coburg 09561/871187 gerberhof@t-online.de www.hotel-gerberhof.com
ca. 3 km Gasthof & Landhaus Fink Lutzelbucher Str. 25 96450|Coburg 09561/24940 email@gasthof-fink.de www.gasthof-fink.de
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http://www.ferienwohnung-rotenhan.de/#
mailto:fewo@bramberger-muehle.de#
http://www.bramberger-muehle.de/#
mailto:ferienhaus-villa-korn@t-online.de#
http://www.ferienwohnung-korn.de/#
mailto:info@ferienwohnung-lindenhof.de#
http://www.ferienwohnung-lindenhof.de/#
mailto:ferienhof.weidner@gmx.de#
http://www.ferienhof-weidner.de/#
mailto:info@ferienwohnung-kettler.de#
http://www.ferienwohnungen-kettler.de/#
mailto:rink.martin@gmx.net#
mailto:St-ba-kollmer@t-online.de#
http://www.ferienwohnung-kollmer.de/#
mailto:info@gasthof-frankenstuben.de#
mailto:info@die-schenkenau.de
http://www.die-schenkenau.de/#
mailto:cfrfrknutz@t-online.de#
http://www.villa-merzbach.twebsite.info/#
mailto:info@fw-schulze.de#
http://www.fw-schulze.de/
mailto:coburg@domero.de#
http://www.domero.de/hotel-coburg#
mailto:info.easy-coburg@viennahouse.com#
http://www.viennahouse.com/de/easy-coburg/#
mailto:hotelgoldeneranker@t-online.de#

Entfernung

Riickert-Weq Name StraBe PLZ |Ort Telefon E-Mail Internet

ca. 2 km Hotel Gasthof Lohnert Schustersdamm 28 96450 Coburg 09561/83360 info@hotel-loehnert.de www.hotel-loehnert.de

Stadtgebiet Gasthof Munchner Hofbrau Kleine Johannisgasse 8 96450]Coburg 09561/234923 info@coburg-muenchnerhofbraeu.de www.coburg-muenchnerhofbraeu.de
Innenstadt Landgasthof Roter Ochse / Ferienhaus MauervillgMaximiliansplatz 95 96145|Sellach 09569/1220 info@roter-ochse-sesslach.de www.roter-ochse-sesslach.de
Innenstadt Hotel Garni Frankische Landherberge Hans-Reiser-Str. 33 96145|Sefilach 09569/92270 info@landherberge-sesslach.de www.fraenkische-landherberge.de
Innenstadt Gasthaus Fortsch Flenderstr. 43 96145|SeRlach 09569/188884 info@gasthaus-foertsch.de www.gasthaus-foertsch.de

ca. 3 km Landgasthaus Zum Jéger Triebsdorfer Str. 11 96253|Untersiemau-Haarth  |09565/1591 zum-jaeger@haarth.de www.jaeger-haarth.de

ca. 3 km Gasthof & Pension Haarther Keller Kellerweg 22 96253|Untersiemau-Haarth  |09565/6151450 info@haarther-keller.com www.haarther-keller.de



mailto:info@hotel-loehnert.de#
http://www.hotel-loehnert.de/#
















